
河南应用技术职业学院双高项目—化工总控工培训与竞赛装置（精馏）升级改造

项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0744号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1 河南应用技术职业学院双高项目—化工总控工培训与竞赛装置（精

馏）升级改造项目:

      中标人：河南鼎盛仪器设备有限公司 中标价格：44.7500万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]N0744号

2.采购项目名称：河南应用技术职业学院双高项目—化工总控工培训与竞赛装置（精馏）升

级改造项目  

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 8月 21日

5.评审日期：2024年 9月 2日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额  单位

1 河南应用技术职业学院双高项目—化工总控工培训与竞赛装置（精馏）升级改造项目 河

南鼎盛仪器设备有限公司 郑州市金水区姜砦北路 6号院 4号楼 3单元 5层 43号 447500  

元

三、评审专家名单：马志军，辛作义，李鹏辉

四、成交公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南应用技术职业学院网站》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜：无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：河南应用技术职业学院



地    址：郑州市郑上路 548号

联系人：徐老师

联系方式：0371-86630129

2.采购代理机构信息

名    称：河南招标采购服务有限公司

地　  址：郑州市金水区纬四路 13号

联系人：李冰、梁振逵

联系方式：0371-65993320

3.项目联系方式

项目联系人：李冰、梁振逵

联系方式：0371-65993320

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南应用技术职业学院                         

   地    址：郑州市郑上路 548号                                

   联 系 人：徐老师                             

   电    话：0371-86630129                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 李冰、梁振逵

   电    话： 0371-65993320

   电子邮件： hnzb65993320@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T17:20:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T17:20:37+0800
	BJ
	ePolicy




